
 

  

        

  Р Е Ш Е Н И Е  № 5 7 3  

на Столичния общински съвет 

 от 23.07.2015 година 

 
За кандидатстване с проектно предложение по Процедура на 

директно предоставяне на безвъзмездна финансова помощ 
BG05M90PО001-2.002 „Независим живот" по Оперативна програма 
„Развитие на човешките ресурси" 2014 - 2020 г.. 

На основание чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация, във връзка с Решение № 369 на СОС от 
25.06.2015 г. 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р Е Ш И :   

1. Дава съгласие на кмета на район „Слатина" в контекста на услуги 
за социално включване в общността или в домашна среда да запази 
функцията, предназначението и собствеността на помещението - блок 33А, 
ж.к. „Хр. Смирненски" със застроена площ 59,95 кв.м. АЧОС № 0305/ 
01.10.1997 г., за срок, не по-малък от 3 години от датата на одобрение на 
окончателния доклад без прекъсване с изключение на непредвидени 
обстоятелства. 

2. Дава съгласие на кмета на район „Слатина" да поддържа услуги за 
социално включване в общността или в домашна среда за срок не по- 
малко от 6 месеца, без прекъсване, след одобряване на окончателния 
доклад по проекта с изключение на непредвидени обстоятелства. Срокът 
продължава да тече след отпадането им. 

 
 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 23.07.2015 г., Протокол  № 86,  точка 80 от дневния 

ред, по доклади №№ СО15-0807-294/06.07.2015 г. и СО15-0807-

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 



295/06.07.2015 г. и становище № СО15-0807-294/1/16.07.2015 г. и е 

подпечатано с официалния печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)  
 

       Елен Герджиков  
 


	РЕШЕНИЕ №573
	СТОЛИЧНА ОБЩИНА
	       Елен Герджиков 

